VENDéEE SENSATION

DESCRIPTION

Tu cherches une colonie de vacances pres de I'Océan Atlantique, ou tu pourras profiter d'
activites nautiques avec des enfants de ton age ? Nous avons la colo qu'il te faut, avec au
programme une journée dans un des meilleurs parcs d'attractions du monde!

Cap sur la céte vendéenne, terre de multiples parcs aquatiques et sites incontournables
du patrimoine maritime, ou tu seras formé au surf, au waveski ou encore au stand-up
paddle. Un programme qui mettra en avant adrénaline et découverte avec I'exploration de
I'historique Puy du Fou et des activités nautiques pour des vacances pleines d'énergie et
de sensations fortes !

Divers temps forts te seront proposés lors de ton séjour de douze jours sur la cote
vendéenne :

e Puy du Fou : une journée dans le parc élu meilleur parc d'attraction du monde avec
ses spectacles impressionants,

e Surf : deux séances d'initiation d'1h30 a ce sport, encadré de moniteurs diplémés,

* Waveski : un compromis entre le surf et le kayak, tu pourras t'y former lors d'une
séance,

e Stand-Up paddle XXL : une séance pour t'amuser avec tes copains et copines sur
cette longue et large planche.

Pour rythmer ta colonie de vacances, des activités annexes te seront proposées par tes
animateurs afin de compléter ton séjour :

Baignades en mer,

Combat de sumos,

Ventriglisse,

Activités manuelles et jeux d'expression,
Péche a pied,

Randonnées pédestres sur la cdte vendéenne,
Grands jeux sportifs et activités de détente,
Grands jeux a themes et veillées animées.

1 directeur/trice BAFD,

1 assistant(e) sanitaire PSC1,

1 animateur/trice BAFA pour 7 ou 8 enfants,
1 surveillant(e) de baignade.

Tu seras acheminé(e) jusqu'a ta colonie de vacances en train. Le trajet se fera en TGV
jusqu'a Nantes, puis tu prendras un autocar pour te rendre sur le centre. Plusieurs villes de
départ te sont proposées et tes animateurs seront présents sur les lieux de rendez-vous
entre 45min et 1h avant le départ du train. Pour te rendre sur les lieux d'activités, tu te
déplaceras en minibus ou en car de tourisme.

Tu seras logé(e) a Brétignolles-sur-Mer, dans un centre de vacances de plain-pied situé en
bord de mer de 1 hectare. Tu pourras méme entendre les vagues depuis ta chambre ! Les
chambres sont organisées de 2 a 8 lits, avec des sanitaires a proximité, et tu disposeras
d'une grande salle a manger pour te restaurer avec tes camarades de colo. Une infirmerie

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

apartrde 1387.00 € /jeune

Du 07/07/2025 au 23/08/2025

Ages :de 6al2ans
Organisateur : Autre organisateur
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

41 Avenue de la Corniche
85470 BRETIGNOLLES-SUR-MER

Page 1/7



est également a disposition sur le centre. Enfin, les repas seront concoctés sur place par un
cuisinier.

NS oI e I ESRE R =R MY Eln I [WAWY: Les documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 2/7



DJURINGA

VENDEE SENSATION

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 3/7



VENDéEE SENSATION

LE CENTRE D'ACCUEIL

Brétignolles-sur-Mer
Le centre de vacances se trouve a Brétignolles-sur-Mer, en Vendée. Il se situe juste a coté de I'océan atlantique et tu auras la chance de pouvoir entendre
les vagues depuis I'hébergement. Il est implanté dans une propriété d'un ha, en bord de mer.

L’hébergement se fera en marabouts aménagés, au sein de notre centre de vacances de Brétignolles, ou tu pourras bénéficier de la restauration et des
sanitaires, et ce a une centaine de metres de la plage. Pense a prévoir un sac de couchage.

LA REGION

La Vendée se trouve dans la région des Pays de la Loire. On y trouve la commune de Brétignolles-sur-Mer, a I'ambiance chaleureuse et authentique.
C'est I'endroit idéal pour les amateurs de sports nautiques, avec un grand nombre d'écoles de surf et de kitesurf, ou encore de voile. On I'appelle le
paradis des pécheurs par sa proximité avec l'océan et avec plusieurs rivieres, ou les pécheurs en eau douce peuvent tenter d'appater des carpes ou encore
des gardons.

Les nombreuses plages ravissent les visiteurs de la région et les activites exterieures sont multiples. Les balades a pied ou a vélo, les randonnées
pédestres, ainsi que les activités nautiques (surf, voile, paddle, bodyboard,...) permettent de passer des vacances inoubliables.

La Vendée posséde un riche héritage culturel et gastronomique. On retrouve parmi les spécialités locales un grand nombre de fruits de mer comme les
moules et les huitres, la brioche vendéenne ou encore les mogettes, des haricots blancs souvent accompagnés de jambon de Vendée.

Mais ce n'est pas tout, la Vendée est reputée également par son patrimoine historique des plus incontournables. On peut citer le Puy du Fou, connu pour
ses spectacles grandioses, ou encore I'le de Noirmoutier, accessible depuis une route submersible unique au monde, le passage du Gois.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 4/7



DJURINGA

VENDeE SENSATION

Date de départ Durée Tarif Date de départ Durée Tarif
07/07/2025 12 jours 1387.00 € 01/08/2025 12 jours 1387.00 €
18/07/2025 12 jours 1387.00 € 12/08/2025 12 jours 1387.00 €

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029 Page 5/7



Ville de départ
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX
LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
METZ

METZ

METZ

METZ
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES
PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
RENNES
RENNES
RENNES
RENNES
ROUEN
ROUEN
ROUEN
ROUEN

ST PIERRE DES
CORPS

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

73.00 €

73.00 €

73.00 €

73.00 €

57.00 €

57.00 €

57.00 €

57.00 €

80.50 €

80.50 €

80.50 €

80.50 €

96.00 €

96.00 €

96.00 €

96.00 €

80.50 €

0.00 €

80.50 €

80.50 €

96.00 €

96.00 €

96.00 €

96.00 €

1550 €

1550 €

1550 €

1550 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

31.00 €

31.00 €

31.00€

31.00 €

57.00 €

57.00 €

57.00 €

57.00 €

73.00 €

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte
RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029

Ville de retour

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

BORDEAUX

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

METZ

METZ

METZ

METZ

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

NANTES

NANTES

NANTES

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

RENNES

RENNES

RENNES

RENNES

ROUEN

ROUEN

ROUEN

ROUEN

ST PIERRE DES
CORPS

Transport de retour

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

73.00 €
73.00 €
73.00 €
73.00 €
57.00 €
57.00 €
57.00 €
57.00 €
80.50 €
80.50 €
80.50 €
80.50 €
96.00 €
96.00 €
96.00 €
96.00 €
80.50 €

0.00 €
80.50 €
80.50 €
96.00 €
96.00 €
96.00 €
96.00 €
1550 €
1550 €
1550 €
1550 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
31.00 €
31.00 €
31.00€
31.00 €
57.00 €
57.00 €
57.00 €
57.00 €

73.00 €

Page 6/7



Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

ST PIERRE DES
CORPS

ST PIERRE DES
CORPS

ST PIERRE DES
CORPS

STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG
STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE
TOULOUSE
TOULOUSE

TOULOUSE

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

73.00 €

73.00 €

73.00 €

80.50 €
80.50 €
80.50 €
80.50 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

106.50 €
106.50 €
106.50 €

106.50 €

Page 7/7


http://www.tcpdf.org

