



## **DESCRIPTION**

Tu cherches une colonie de vacances près de l'Océan Atlantique, où tu pourras profiter d' activités nautiques avec des enfants de ton âge ? Nous avons la colo qu'il te faut, avec au programme une journée dans un des meilleurs parcs d'attractions du monde!

Cap sur la **côte vendéenne**, terre de multiples **parcs aquatiques** et **sites incontournables du patrimoine maritime**, où tu seras formé au surf, au waveski ou encore au stand-up paddle. Un programme qui mettra en avant adrénaline et découverte avec l'exploration de l'historique **Puy du Fou** et des activités nautiques pour des vacances pleines d'énergie et de sensations fortes!

#### **ACTIVITÉS**

Divers temps forts te seront proposés lors de ton séjour de douze jours sur la côte vendéenne :

- Puy du Fou : une journée dans le parc élu meilleur parc d'attraction du monde avec ses spectacles impressionants,
- Surf: deux séances d'initiation d'1h30 à ce sport, encadré de moniteurs diplômés,
- Waveski : un compromis entre le surf et le kayak, tu pourras t'y former lors d'une
- Stand-Up paddle XXL : une séance pour t'amuser avec tes copains et copines sur cette longue et large planche.

#### **ACTIVITÉS ANNEXES**

Pour rythmer ta colonie de vacances, des activités annexes te seront proposées par tes animateurs afin de compléter ton séjour :

- Baignades en mer,
- Combat de sumos,
- Ventriglisse,
- Activités manuelles et jeux d'expression,
- Pêche à pied,Randonnées pédestres sur la côte vendéenne,
- Grands jeux sportifs et activités de détente,
- Grands jeux à thèmes et veillées animées.

#### **ENCADREMENT**

- 1 directeur/trice BAFD.
- 1 assistant(e) sanitaire PSC1,
- 1 animateur/trice BAFA pour 7 ou 8 enfants,
- 1 surveillant(e) de baignade.

#### **TRANSPORT**

Tu seras acheminé(e) jusqu'à ta colonie de vacances en train. Le trajet se fera en TGV jusqu'à Nantes, puis tu prendras un autocar pour te rendre sur le centre. Plusieurs villes de départ te sont proposées et tes animateurs seront présents sur les lieux de rendez-vous entre 45min et 1h avant le départ du train. Pour te rendre sur les lieux d'activités, tu te déplaceras en minibus ou en car de tourisme.

### **HÉBERGEMENT**

Tu seras logé(e) à Brétignolles-sur-Mer, dans un centre de vacances de plain-pied situé en bord de mer de 1 hectare. Tu pourras même entendre les vagues depuis ta chambre ! Les chambres sont organisées de 2 à 8 lits, avec des sanitaires à proximité, et tu disposeras d'une grande salle à manger pour te restaurer avec tes camarades de colo. Une infirmerie

à partir de 1387.00 € / jeune

Du 07/07/2025 au 23/08/2025

Ages : de 6 à 12 ans

Organisateur : Autre organisateur Agrément : **JEUNESSE ET SPORTS** Frais de dossier : 19.00 € / jeune

Adresse du séjour

41 Avenue de la Corniche 85470 BRETIGNOLLES-SUR-MER

est également à disposition sur le centre. Enfin, les repas seront concoctés sur place par un cuisinier.

#### **DOCUMENTS OBLIGATOIRES**

/\\\\\ Spécimens donnés à titre d'exemple /!\\\\\: Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.



**INFOS PRATIQUES** 









### LE CENTRE D'ACCUEIL

Brétignolles-sur-Mer

Le centre de vacances se trouve à **Brétignolles-sur-Mer**, en **Vendée**. Il se situe juste à côté de l'océan atlantique et tu auras la chance de pouvoir entendre les vagues depuis l'hébergement. Il est implanté dans une propriété d'un ha, en bord de mer.

L'hébergement se fera en marabouts aménagés, au sein de notre centre de vacances de Brétignolles, où tu pourras bénéficier de la restauration et des sanitaires, et ce à une centaine de mètres de la plage. Pense à prévoir un sac de couchage.

### LA REGION

La Vendée se trouve dans la région des Pays de la Loire. On y trouve la commune de Brétignolles-sur-Mer, à l'ambiance chaleureuse et authentique. C'est l'endroit idéal pour les amateurs de sports nautiques, avec un grand nombre d'écoles de surf et de kitesurf, ou encore de voile. On l'appelle le paradis des pêcheurs par sa proximité avec l'océan et avec plusieurs rivières, où les pêcheurs en eau douce peuvent tenter d'appâter des carpes ou encore des gardons.

Les nombreuses plages ravissent les visiteurs de la région et les activités extérieures sont multiples. Les balades à pied ou à vélo, les randonnées pédestres, ainsi que les activités nautiques (surf, voile, paddle, bodyboard,...) permettent de passer des vacances inoubliables.

La Vendée possède un riche héritage culturel et gastronomique. On retrouve parmi les spécialités locales un grand nombre de fruits de mer comme les **moules** et les **huîtres**, la **brioche vendéenne** ou encore les **mogettes**, des haricots blancs souvent accompagnés de jambon de Vendée.

Mais ce n'est pas tout, la Vendée est reputée également par son patrimoine historique des plus incontournables. On peut citer le **Puy du Fou**, connu pour ses spectacles grandioses, ou encore l'île de **Noirmoutier**, accessible depuis une route submersible unique au monde, le passage du Gois.



## **TARIFS**

Date de départ	Durée	Tarif		Date de départ	Durée	Tarif	
07/07/2025	12 jours		1387.00 €	01/08/2025	12 jours		1387.00 €
18/07/2025	12 jours		1387.00 €	12/08/2025	12 jours		1387.00 €

# TRANSPORT (départ)

## TRANSPORT (retour)

Ville de départ	Transport de départ Tarif	
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
METZ	TRAIN + CAR	80.50 €
METZ	TRAIN + CAR	0.00 €
METZ	TRAIN + CAR	80.50 €
METZ	TRAIN + CAR	80.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
NANTES	CAR	15.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ST PIERRE DES CORPS	TRAIN + CAR	73.00 €

TRANSPORT	(retour)	
Ville de retour	Transport de retour Tarif	
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
BORDEAUX	TRAIN + CAR	73.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	57.00 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
LYON	TRAIN + CAR	80.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	96.00 €
METZ	TRAIN + CAR	80.50 €
METZ	TRAIN + CAR	0.00 €
METZ	TRAIN + CAR	80.50 €
METZ	TRAIN + CAR	80.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	96.00 €
NANTES	CAR	15.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	47.50 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	31.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	57.00 €
ST PIERRE DES CORPS	TRAIN + CAR	73.00 €

ST PIERRE DES CORPS	TRAIN + CAR	73.00 €
ST PIERRE DES CORPS	TRAIN + CAR	73.00 €
ST PIERRE DES CORPS	TRAIN + CAR	73.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	80.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	80.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	80.50 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	80.50 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00€
TOULOUSE	TRAIN + CAR	106.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	106.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	106.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	106.50 €